

Martin Dyrhøj Holding ApS

**Engtoften 94 2. tv.
8260 Viby J**

CVR-nr. 42 11 18 13

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. marts 2022

Martin Stendahl Dyrhøj
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 10. februar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Martin Dyrhøj Holding ApS
Engtoften 94 2. tv.
8260 Viby J

CVR-nr.: 42 11 18 13

Regnskabsperiode: 10. februar - 31. december 2021

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Martin Stendahl Dyrhøj, direktør

Pengeinstitut

Andelskassen
Toldboden 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed og anden formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 337.821, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.023.590.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 10. februar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-7.820
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		349.101
Finansielle omkostninger		<u>-5.374</u>
Resultat før skat		335.907
Skat af årets resultat	1	<u>1.914</u>
Årets resultat		<u><u>337.821</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		40.000
Overført resultat		<u>297.821</u>
		<u><u>337.821</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>204.870</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>204.870</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>204.870</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>115.192</u>
Tilgodehavender		<u>115.192</u>
Likvide beholdninger		<u>818.806</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>933.998</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.138.868</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		943.590
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>40.000</u>
Egenkapital		<u>1.023.590</u>
Selskabsskat		112.222
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.056
Anden gæld		<u>2.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>115.278</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>115.278</u>
Passiver i alt		<u>1.138.868</u>
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs</u> <u>ved emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Indskud i forbindelse med stiftelse	40.000	645.769	0	0	685.769
Årets resultat	0	0	297.821	40.000	337.821
Overført fra overkurs ved emission	0	-645.769	645.769	0	0
Egenkapital 31. december 2021	40.000	0	943.590	40.000	1.023.590

Noter

	<u>2021</u>
1 Skat af årets resultat	kr.
Årets aktuelle skat	<u>-1.914</u>
	<u>-1.914</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 10. februar 2021	685.769
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>725.769</u>
Årets resultat	349.101
Udbytte modtaget	<u>-870.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>-520.899</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>204.870</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Effecto ApS	Aarhus	100%
Findly ApS	Aarhus	100%

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
